bus aliqua opa graua sūt  
lentia tamē eis apparēt pro-  
pter aliq̄ lucrū tpale. tan-  
tū posset tibi esse. Itē q̄ sūt  
seruāt vtilia nō ipsi p̄cipi-  
enti. Itē. xliiij. ego deus  
tuus deus docēs te vtilia.  
Itē hoc q̄ nō seruās ea in-  
fidelis indicat. vñ de. i. io. q̄  
in hoc scim<sup>o</sup> quia cognouit  
mus eū: si mādata eius ob-  
seruem<sup>o</sup>. Qui dicit se nos-  
se deū ⁊ mādata ei<sup>o</sup> nō cu-  
stodit: mendax est. Et eccl̄  
xxij. qui credit deo atten-  
dit mādati. ergo qui non  
attendit mandati: deo non  
credit. P̄terea trans-  
gressio mādatoꝝ homīem  
diabolo assimilāt ⁊ associat  
in p̄sentī p̄ culpā: in futuro  
p̄ penā. Soli homīes ⁊ de-  
mones nō custodit q̄ sibi  
a deo mādata sunt. Debet  
etiā mouere hoīes ad obf-  
nantā mādatoꝝ certitudo  
veritatis ⁊ salubritatis eo-  
rum. In ps̄. cxvi. Iusticia  
tua iusticia in eternū: et lex  
tua veritas. Secure ince-  
dit homo per viā illā quaz

Dñi. xliij. p<sup>o</sup> oc. pē.

Ser. xc.

docet ille qui nō pōt fallere nec falli. alij pceptores: et fallere possunt ⁊ falli: s; deus nō. vnde null<sup>o</sup> est ei si milis in legislatorib<sup>o</sup>. Job xxxvi. In ps. i. nouit dñs vt am iustoz. ipe ergo uere potest eos docere. ⁊ libēter ac quiescendū ē cōsilio illius medici qui non solū credit esse salubria que cōsultat: s; etiā scit. Bern. secure credo me illi q̄ me saluare uellet: mouerit et possit libēter in eā operandū est qd̄ dicit cōsiliari<sup>o</sup> ille qui nō solum est cōsiliari<sup>o</sup> sed etiā iudex. Ideo desiderabat Job vt ipe iudex esset ⁊ instructor suus. Job. xxi. quis mihi tribuat me auditorē vt desiderū meū suppleat omni potēs. ⁊ librū scribat ille q̄ iudicat vt in humero meo portē illū. fili<sup>o</sup> est ille qui iudicat: q; pater non iudicat quēq; s; omne iudiciū dedit filio. iohā. v. P̄terea ille iudē qui mādāta dat: dat potestātē implēdi ea si q̄s hñi lter petat. Aug. dñe cōt-

nētā iubes: va o d̄ iubes: ⁊ iube quod vis. Require de hac materia in tractatu d̄ supbia in caplo de inobediētia. Et notādū q̄ dñs tāgt et etiā tria ubi ponuntur mādāta decalogi que possunt hōies mouere ad obseruatōnē mādatorū dei. P̄: i mū est cōsideratio benefici orū ipi<sup>o</sup>. vt est beneficiū creatiōis: sustētatiōis: redemptiōis. vnde ante illud uerbum: nō habebis deos alios. dicit dñs ps. lxxx. similiter exo. xx. ego sum dñs deus tuus qui eduxi te de terra egypti ⁊ c. reducēs ei ad memoriā beneficiū liberationis. de egypto in qua signata est liberatio facta a diabolo p̄ christū. Aliud ē ostēso pene infligēde trāsgressorib<sup>o</sup>. vñ post primuz pceptū et explanatiōnē ei<sup>o</sup> subdit. ego sum dñs de<sup>o</sup> tuus. zelotes uisitans iniquitatem ⁊ c. Exodi. xx. ubi inueniūtur tria que in deo timere debēt trāsgressores mādatorū eius. P̄: imm